中 山 市 教 育 和 体 育 局

关于对 2024 年度中山市教育和体育局“双

随机、一公开”抽查计划的公示

中山市教育和体育局将于 2024 年 2月至 12 月对高危险

性体育经营场所、校外教育培训机构、民办幼儿园进行“双

随机、一公开”抽查，检查方式为现场检查，现将抽查计划

公示如下（详见附件）。

附件：1.中山市教育和体育局 2024 年度“双随机、一

公开”抽查工作计划表

2.中山市教育和体育局 2024 年度部门联合“双

随机、一公开”抽查工作计划表

中山市教育和体育局

2024 年 2 月 18 日

附件 1

中山市教育和体育局 2024 年度“双随机、一公开”抽查工作计划表

抽查计划名称 抽查任务名称
抽查方

式
抽查事项

抽查对

象范围

抽查

频率

抽查比

例（%）
检查时间

检查机

关

抽查市

场主体

数量

市教育体育局 2024 年度民办幼

儿园办学行为双随机抽查工作

计划

2024 年民办幼

儿园办学行为

双随机抽查

现场检查
规范办学情

况

民办幼儿

园

每年

1次
5

2024年 3月 1

日至 2024 年

10 月 31 日

市教育

体育局
5间

市教育体育局 2024 年度高危险

性体育项目经营场所双随机抽

查工作计划

2024 年高危险

性体育项目经

营场所双随机

抽查

现场检查

高危险性体

育项目场所

经营情况

高危险性

体育项目

场所

每年

2次
5

2024年 5月 1

日至 10 月 30

日

市教育

体育局
10 户

附件 2

中山市教育和体育局2024年度部门联合“双随机、一公开”抽查工作计划表

抽查计划名称
抽查任务

名称

抽查方

式

发起

部门

抽查

事项

抽查

对象

范围

抽

查

频

率

抽查比

例

（%）

检查时间
发起

部门
配合部门

配合部门

抽查事项

抽查

市场

主体

数量

市教育体育局 2024 年

度校外教育培训机构

部门联合双随机抽查

工作计划

校外教育

培训机构

办学情况

部门联合

双随机抽

查

现场检查

规范

办学

情况

校外

教育

培训

机构

每年

1次
5

2024 年 5

月 1 日至

10月 30 日

市教育

体育局
市民政局

对民办非

企业单位

违反《民办

非企业单

位登记管

理暂行条

例》的问题

进行监督

检查

3间